檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

國立嘉義大學　函

地址：嘉義市鹿寮里學府路300號

承辦人：林季盈

電話：05-2717060

傳真：

電子信箱：bbb0283@mail.ncyu.edu.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國106年4月24日

發文字號：嘉大學字第1069001660號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校學生社團天文社訂於106年5月8日至5月20日，在本校

蘭潭校區圖資大樓一樓舉辦「全國大學天文攝影展(嘉義

區場次)」，敬請惠予公告，並鼓勵貴校師生踴躍參加。

說明：

一、謹訂於106年5月8日上午9時30分於本校蘭潭校區圖書館一

樓舉辦開幕茶會，敬請蒞臨指導。

二、展示時間為星期一至星期五上午9時至下午6時，星期六上

午9時至下午5時，星期日下午2時至晚上8時。

三、本次攝影展展示各種天文攝影作品，並由本校天文社進行

天文知識及自然環境相關教學，提升參與者自然相關領域

之知識。

四、詳細活動資訊請至臉書搜尋「世說星語-Fun眼看天文攝影

巡迴展」，在粉絲專業登記團體導覽。

五、本活動聯絡窗口：活動總召陳姿霓 0983478618 ninichen

0983@gmail.com ，指導老師陳俊明 0905708698 james97

410605@gmail.com。

正本：嘉義市高級中等學校、嘉義縣高級中等學校、嘉義縣布袋鎮布袋國民小學、嘉義

5

1060001359

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

106/04/24

06

第2頁，共3頁

裝

訂

線

縣布袋鎮景山國民小學、嘉義縣布袋鎮永安國民小學、嘉義縣布袋鎮過溝國民小

學、嘉義縣布袋鎮貴林國民小學、嘉義縣布袋鎮新塭國民小學、嘉義縣布袋鎮新

岑國民小學、嘉義縣布袋鎮好美國民小學、嘉義縣大林鎮中林國民小學、嘉義縣

大林鎮三和國民小學、嘉義縣大林鎮社團國民小學、嘉義縣大林鎮排路國民小學

、嘉義縣民雄鄉民雄國民小學、嘉義縣民雄鄉菁埔國民小學、嘉義縣民雄鄉東榮

國民小學、嘉義縣民雄鄉三興國民小學、嘉義縣民雄鄉興中國民小學、嘉義縣民

雄鄉秀林國民小學、嘉義縣民雄鄉松山國民小學、嘉義縣民雄鄉大崎國民小學、

嘉義縣溪口鄉溪口國民小學、嘉義縣溪口鄉美林國民小學、嘉義縣溪口鄉柳溝國

民小學、嘉義縣新港鄉新港國民小學、嘉義縣新港鄉文昌國民小學、嘉義縣新港

鄉月眉國民小學、嘉義縣新港鄉安和國民小學、嘉義縣新港鄉古民國民小學、嘉

義縣新港鄉復興國民小學、嘉義縣六腳鄉六腳國民小學、嘉義縣六腳鄉蒜頭國民

小學、嘉義縣六腳鄉六美國民小學、嘉義縣六腳鄉北美國民小學、嘉義縣六腳鄉

灣內國民小學、嘉義縣六腳鄉更寮國民小學、嘉義縣東石鄉東石國民小學、嘉義

縣東石鄉三江國民小學、嘉義縣東石鄉龍港國民小學、嘉義縣東石鄉下楫國民小

學、嘉義縣東石鄉港墘國民小學、嘉義縣東石鄉龍崗國民小學、嘉義縣東石鄉網

寮國民小學、嘉義縣義竹鄉義竹國民小學、嘉義縣義竹鄉光榮國民小學、嘉義縣

義竹鄉過路國民小學、嘉義縣義竹鄉南興國民小學、嘉義縣義竹鄉和順國民小學

、嘉義縣鹿草鄉鹿草國民小學、嘉義縣鹿草鄉重寮國民小學、嘉義縣鹿草鄉下潭

國民小學、嘉義縣鹿草鄉竹園國民小學、嘉義縣鹿草鄉後塘國民小學、嘉義縣鹿

草鄉碧潭國民小學、嘉義縣水上鄉水上國民小學、嘉義縣水上鄉大崙國民小學、

嘉義縣水上鄉柳林國民小學、嘉義縣水上鄉忠和國民小學、嘉義縣水上鄉義興國

民小學、嘉義縣水上鄉成功國民小學、嘉義縣水上鄉南靖國民小學、嘉義縣中埔

鄉中埔國民小學、嘉義縣中埔鄉大有國民小學、嘉義縣中埔鄉頂六國民小學、嘉

義縣中埔鄉和睦國民小學、嘉義縣中埔鄉同仁國民小學、嘉義縣中埔鄉沄水國民

小學、嘉義縣中埔鄉社口國民小學、嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學、嘉義縣中埔鄉

中山國民小學、嘉義縣番路鄉民和國民小學、嘉義縣番路鄉內甕國民小學、嘉義

縣番路鄉黎明國民小學、嘉義縣番路鄉大湖國民小學、嘉義縣番路鄉隙頂國民小

學、嘉義縣竹崎鄉竹崎國民小學、嘉義縣竹崎鄉龍山國民小學、嘉義縣竹崎鄉鹿

滿國民小學、嘉義縣竹崎鄉圓崇國民小學、嘉義縣竹崎鄉內埔國民小學、嘉義縣

竹崎鄉桃源國民小學、嘉義縣竹崎鄉中和國民小學、嘉義縣竹崎鄉中興國民小學

、嘉義縣竹崎鄉光華國民小學、嘉義縣竹崎鄉義仁國民小學、嘉義縣竹崎鄉沙坑

國民小學、嘉義縣梅山鄉梅山國民小學、嘉義縣梅山鄉梅圳國民小學、嘉義縣梅

山鄉太平國民小學、嘉義縣梅山鄉太興國民小學、嘉義縣梅山鄉瑞里國民小學、

嘉義縣梅山鄉瑞峰國民小學、嘉義縣梅山鄉大南國民小學、嘉義縣梅山鄉太和國

民小學、嘉義縣梅山鄉仁和國民小學、嘉義縣溪口鄉柴林國民小學、嘉義縣東石

鄉塭港國民小學、嘉義縣水上鄉北回國民小學、嘉義縣阿里山鄉香林國民小學、

嘉義縣阿里山鄉十字國民小學、嘉義縣阿里山鄉達邦國民小學、嘉義縣阿里山鄉

山美國民小學、嘉義縣阿里山鄉新美國民小學、嘉義縣阿里山鄉來吉國民小學、

嘉義縣太保市太保國民小學、嘉義縣太保市安東國民小學、嘉義縣太保市南新國

民小學、嘉義縣太保市新埤國民小學、嘉義縣布袋鎮布新國民小學、嘉義縣朴子

市朴子國民小學、嘉義縣朴子市雙溪國民小學、嘉義縣朴子市大同國民小學、嘉

義縣朴子市竹村國民小學、嘉義縣朴子市松梅國民小學、嘉義縣朴子市大鄉國民

小學、嘉義縣阿里山鄉茶山國民小學、嘉義縣中埔鄉和興國民小學、嘉義縣大林

鎮平林國民小學、嘉義縣梅山鄉梅北國民小學、嘉義縣朴子市祥和國民小學、嘉

義縣民雄鄉福樂國民小學、嘉義縣立大埔國民中小學、嘉義縣豐山實驗教育學校

、嘉義縣立東石國民中學、嘉義縣立大林國民中學、嘉義縣立布袋國民中學、嘉

5

06

第3頁，共3頁

裝

訂

線

義縣立水上國民中學、嘉義縣立溪口國民中學、嘉義縣立中埔國民中學、嘉義縣

立新港國民中學、嘉義縣立民雄國民中學、嘉義縣立六嘉國民中學、嘉義縣立義

竹國民中學、嘉義縣立梅山國民中學、嘉義縣立朴子國民中學、嘉義縣立鹿草國

民中學、嘉義縣立民和國民中學、嘉義縣立太保國民中學、嘉義縣立過溝國民中

學、嘉義縣立忠和國民中學、嘉義縣立嘉新國民中學、嘉義縣立昇平國民中學、

嘉義縣立大吉國民中學、國立民雄高級農工職業學校、嘉義縣私立萬能高級工商

職業學校、弘德學校財團法人嘉義縣弘德高級工商職業學校、嘉義縣私立協志高

級工商職業學校、國立嘉義大學附設實驗國民小學、嘉義市林森國民小學、嘉義

市精忠國民小學、嘉義市大同國民小學、嘉義市宣信國民小學、嘉義市垂楊國民

小學、嘉義市崇文國民小學、嘉義市民族國民小學、嘉義市蘭潭國民小學、嘉義

市北園國民小學、嘉義市博愛國民小學、嘉義市僑平國民小學、嘉義市育人國民

小學、嘉義市志航國民小學、嘉義市嘉北國民小學、嘉義市興安國民小學、嘉義

市世賢國民小學、嘉義市興嘉國民小學、嘉義市港坪國民小學、嘉義市文雅國民

小學、嘉義市立嘉義國民中學、嘉義市立蘭潭國民中學、嘉義市立玉山國民中學

、嘉義市立北興國民中學、嘉義市立南興國民中學、嘉義市立民生國民中學、嘉

義市立大業國民中學、嘉義市立北園國民中學、國立嘉義高級工業職業學校、國

立嘉義高級商業職業學校、國立華南高級商業職業學校、國立嘉義高級家事職業

學校、嘉義市私立大同高級商業職業學校、嘉義市私立東吳高級工業家事職業學

校、本校各學系

副本：本校學生事務處課外活動指導組 2017-04-24
10:53:22